

**Trine Ballegaard Holding ApS**

**Nørregade 14A, 2., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 25 55 29 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

---

**Børge Jørgensen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trine Ballegaard Holding ApS  
Nørregade 14A, 2.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 55 29 46  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Bestyrelse**

Trine Ballegaard  
Ole Ballegaard  
Børge Jørgensen

**Direktion**

Trine Ballegaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.120.580 kr. mod 3.765.313 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.839</b>	<b>-16.684</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.880.840	2.997.710
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-663.860	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	216.211	138.610
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	843.952	814.080
Andre finansielle indtægter	85.107	64.360
Øvrige finansielle omkostninger	-31.031	-55.263
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.314.380</b>	<b>3.942.813</b>
Skat af årets resultat	-193.800	-177.500
<b>Årets resultat</b>	<b>8.120.580</b>	<b>3.765.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.120.580	3.765.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.120.580</b>	<b>3.765.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.141.658	6.937.604
Kapitalandel i associeret virksomhed		1.460.228	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.077.641</u>	<u>4.850.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.679.527</u>	<u>11.787.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.679.527</u></b>	<b><u>11.787.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000.000	22.041.596
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	0
Udsudte skatteaktiver		196.500	390.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	72.276
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>64.360</u>
Tilgodehavender i alt		<u>22.196.500</u>	<u>22.568.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.196.500</u></b>	<b><u>22.568.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>41.876.027</u></b>	<b><u>34.356.383</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	40.964.963	33.277.479
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.089.963</u></b>	<b><u>33.402.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	772.555	864.911
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.509	16.717
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.064</u>	<u>953.904</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>786.064</u></b>	<b><u>953.904</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.876.027</u></b>	<b><u>34.356.383</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Sydbank, har selskabet afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.078 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har solidarisk kautioneret for Ballegaard A/S' mellemværende med Sydbank. Hæftelsen kan maksimalt udgøre 6.950 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Danske Bank. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 6.333 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Realkredit Danmark. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 7.706 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Nykredit. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 75.388 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' kassekredit i Danske Bank. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 6.084 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' gæld til Nykredit. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 35.965 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Danske Bank. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Realkredit Danmark. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 90.198 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Nykredit. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 12.060 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Nord ApS' gæld til Nykredit. Selskabets gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 9.715 t.kr.

## Noter

---

### 2. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.